PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

COMITÊ DE PROMOÇÕES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE ITU

Portaria nº 228, de 29 de março de 2022

Edital de Promoção nº 01/2022 – Classificação Final – Critério Merecimento                              P á g i n a  1 | 1

PROCESSO nº 28.983/2021
Ref.: Edital de Promoção – Decreto Municipal nº 3.968/2022
        Leis Municipais nº 1.175/2010 e 2.060/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL (1ª, 2ª e 3ª FASE) – CRITÉRIO DE MERECIMENTO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de
Processo Seletivo Interno – PSIPETI 001/2022 e em conformidade com o estabelecido torna público
a Classificação Final de todas as fases no critério por merecimento aos candidatos e integrantes na
carreira de Guarda Civil Municipal da Estância Turística de Itu dos GCMs., sendo:

Inspetor Guarda Civil Municipal

Class. Candidato Prova Objetiva Redação TAF Titulação TOTAL

1º VAGNER PEREIRA DA SILVA 30,00 37,00 38,00 50,00 155,00

Subinspetor Guarda Civil Municipal

Class. Candidato Prova Objetiva Redação TAF Titulação TOTAL

1º NELSON DIAS SOARES JUNIOR 48,00 40,00 39,00 50,00 177,00

2º ALEXANDRO RICARDO DE SOUZA 44,00 40,00 40,00 50,00 174,00

3º CLEUDECY GONCALVES LIMA 46,00 40,00 34,00 50,00 170,00

4º HELIO RICARDO BELLAO 44,00 40,00 28,00 50,00 162,00

5º JONAS RAMOS DE ALMEIDA 36,00 36,00 30,00 50,00 152,00

Guarda Civil Municipal de 1ª Classe

Class. Candidato Prova Objetiva Redação TAF Titulação TOTAL

1º DANIEL JOSE DOS SANTOS 34,00 40,00 34,00 50,00 158,00

2º EDWIGES APARECIDA BONAZZA 42,00 40,00 19,00 50,00 151,00

3º SANDRA REGINA FERMINO FERNANDES 34,00 38,00 22,00 50,00 144,00

4º HILTON LEITE DA SILVA 34,00 40,00 20,00 50,00 144,00

5º ALEXANDER LUIZ OLIMPIO 44,00 37,50 26,00 28,00 135,50

Guarda Civil Municipal de 2ª Classe

Class. Candidato Prova Objetiva Redação TAF Titulação TOTAL

1º WILLIAN MATHEUS COSTA DE PAULA 40,00 40,00 30,00 50,00 160,00

2º MARCUS VINICIUS VASSALI JORGE 40,00 37,00 24,00 50,00 151,00

3º LUCAS DA COSTA 34,00 36,00 23,00 24,00 117,00

4º RAFAEL LUIS DE CAMPOS SILVA 32,00 38,00 12,00 28,00 110,00

Registre, Publique-se e Comunique-se.                                       Itu, 15 de junho de 2023.

Hércules Ferrari Domingues da Silva

Presidente do Comitê de Promoções da GCMI